Администрация Белоярского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  27  »  октября 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	   № 213

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости строительства, приобретения одного квадратного метра жилья по муниципальному образованию «Белоярское городское поселение» на 2014 год
На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Белоярское городское поселение»,  руководствуясь приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 08.09.2014 года №525/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на  IV  квартал  2014 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости строительства, приобретения одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Белоярское городское поселение» на 2014 год в размере 34 450 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы Белоярского городского поселения                                    А.Г.Люткевич
Жукова М.А.

2-66-30

дело- 1, Прокуратура- 1, Территория- 1, Жукова-1, бухгалтерия- 1
1